Csepreg Varos Onkorményzat Képviselo-testiiletének
8/2013. (V. 31.)
onkormanyzati rendelete

Az Onkorminyzat 2013. évi koltségvetésérol szolé
2/2013. (IL.15.) 6nkormanyzati
rendelet modositasarol

Csepreg Varos Onkormanyzat képviseld-testiilete (tovabbiakban Képvisel6-testiilet) az
Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjaban, valamint az allamhaztartisrol sz6lo
2011. évi CXCV. torvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazas alapjan és a helyi
onkormanyzatokrél szolo 1990. évi LXV. térvény 91. § (1) bekezdésében meghatarozott
feladatkorében eljarva — a helyi énkorményzatokrél szolé 1990, évi LXV. térvény 92./C § (2)
bekezdéseben meghatarozott feladatkérében eljard és a helyi Onkormanyzatokrol szolo 1990.
évi LXV. torvény 92. § (13) bekezdés a) pontjdban meghatérozott Vérosfejlesztési és
Pénziigyl Bizottsdg véleményének kikérésével a kovetkezoket rendeli el Csepreg Varos
Onkorményzat Képviselé-testiiletének 2/2013 (IL.15.) énkorményzati rendelet médositdsarol,
mely az énkorményzat 2013. évi koltségvetésérdl sz6l (tovabbiakban: Kr.).

1. § AKr. 2. § helyébe a kovetkezd rendelkezés 1ép:
»2. § A keépvisel6-testiilet az 6nkormanyzat énkormanyzati szinten Gsszesitett 2013. évi
koltségvetési kiadasi és bevételi fo6sszegét 545 815 ezer forintban allapitja meg.”

2. § AKr. 3. § helyébe a kisvetkezd rendelkezés 1ép:

3. § Az oOnkormdnyzat &sszesitett 2013, évi koltségvetési bevételei kiemelt

3=

eldiranyzatonként:

a) iranyito szerv kéltségvetésébsl kapott timogatas 223.923 ¢ Ft
/a b) pont szerinti kivétellel/
b) miikidési és felhalmozasi céli tAmogatésértékii bevétel 142.888 ¢ I,
amelybol
ba) elkiilonitett llami pénzalapbdl, 0eFt
bb) tarsadalombiztositds pénziigyi alapjaibél, 19.274 e Ft
be) helyi 6nkorméanyzattol, 13.485 e Ft
bd) nemzetiségi onkormanyzattol, 0eFt
be) tobbeélu kistérségi tarsulastol, 0 eFt
bf) jogi személyiségli tarsulastdl, OeFt

bg) térségi fejlesztési tandcstdl az allamhdaztartas
kdzponti alrendszerén beliilrél kapott EU-s forrasbol

szarmazo pénzeszkdzbol, 109.529 e Ft
bh) a fejezeti kezelésii eldiranyzat bevételeként
elszamolhato osszegbdl, 0eFt

bi) kbzponti koltségvetés eldiranyzat-modositasi
kotelezettség nélkiil talteljesitheté elbiranyzatabol 600 e Ft



szarmazik,

¢) k6zhatalmi bevétel 98.784 e Ft
d) intézményi miiksdési bevétel, 49 683 e Ft
e) felhalmozasi bevétel 8500 e Ft
1) mikdodési és felhalmozasi célt atvett pénzeszkiz 12.437 e Ft
g) az el6z0 évi mikodési és felhalmozési célt maradvany atvétele
(amely nem az atvevd kéltségvetési maradvanyabol szdrmazik) 9.600 e Ft
h) kéleson OeFt
1) el6z6 évi pénzmaradvéany /és vallalkozasi maradvany alaptevékenység

0eFt”

ellatasdra torténd igénybevétele

3. § AKr. 4. § helyébe a kovetkez6 rendelkezés 1ép:

4. § (1) Az 6nkormanyzat 6sszesitett 2013. évi kiemelt kiadasi eléiranyzatai az

aldbbiakban meghatarozott tételekbél allnak, azaz

¢) kélesonsk

a) miikddési koltségvetés 410.916 e Ft
aa) személyi jellegii kiadasok: 184.310 e Ft
ab) munkaaddkat terhel§ jarulékok és
szocialis hozzajarulasi ado: 49414 e Ft
ac) dologi jellegii kiadasok: 110.650 ¢ Ft
ad) ellatottak pénzbeli juttatasai: 20.700 e Ft
ae) egyeb mikodési célu kiadasok: 45.842 e Ft
b) felhalmozasi kéltségvetés 134.899 ¢ Ft
ba) intézményi beruhazasok, 125099 & Ft
bb) feltjitasok Oelt
bc) kormanyzati beruhazasok OeFt
bd) lakastamogatas 0 Ft
be) lakasépités OeFt
bf) egyéb felhalmozasi kiadasok 9.800 e Ft

4. § AKr. 13. § helyébe a kovetkezd rendelkezés Iép:

13. § Az dnkormanyzat képviselo-testiilete az nkormanyzat sajat, 2013. évi koltségvetési

f60sszegét 469 253 ezer forintban allapitja meg.

5. § AKr. 14. § helyébe a kovetkez6 rendelkezés 1ép:

»14. § Az 6nkormanyzat sajat, 2013. évi koltségvetési bevételei kiemelt eliranyzatonkeént:

a) iranyito szerv kéltségvetésébil kapott timogatas
/a b) pont szerinti kivétellel/
b) miikédési és felhalmozasi célu timogatasértéki bevétel

223.923 e Ft

112.874 e Ft,

amelybdl

ba) elkiilonitett allami pénzalapbél, ... Oe Ft

bb) tarsadalombiztositds pénziigyi alapjaibol, .o OeFt

be) helyi énkormanyzattél, 2.745 e Ft

bd) nemzetiségi 6nkormanyzattol, ... OeFt
OeFt

be) tobbeélu kistérségi tarsuldstol,



bf) jogi személyiségl tarsulastol, ... 0eFt
bg) térségi fejlesztési tandcstol az dllamhaztartas
kozponti alrendszerén beliilrél kapott EU-s forrasbol

szarmazo pénzeszkdzbol, 109525 &Ft

bh) a fejezeti kezelésli el6irdnyzat bevételeként

elszamolhato 6sszegbdol, OeFt

bi) kézponti koltségvetés eléiranyzat-modositasi

kotelezettség nélkiil talteljesithetd eldiranyzatabol 600 e Ft
szarmazik,
¢) kozhatalmi bevétel 98.784 e Ft
d) intézményi mikodési bevétel, 3.135eFt
e) felhalmozasi bevétel 8.500 e Ft
) mikodési €s felhalmozasi célu atvett pénzeszkoz 9.600 ¢ Ft
g) az el6z6 évi miikodési és felhalmozasi célu maradvany atvétele
(amely nem az atvevo koltségvetési maradvanyabol szarmazik) 12437 ¢ F&
h) ksleson OeFt
1) €l6z6 évi pénzmaradvany /és vallalkozasi maradvany alaptevékenység
elldtdsara torténod igénybevétele/ OeFt”

6. § A Kr.25. § helyébe a kivetkezo rendelkezés 1ép:

»25. § Az dnkormdnyzat képviselé-testiilete az Egészséghdz koltségvetési szerv 2013, évi
koltsegvetési [66sszegét 34.508 ezer forintban 4llapitja meg.”
7.8 A Kr. 26. § helyébe a kévetkezo rendelkezés 1ép:

»20. § Az Egészséghdz koltségvetési szerv 2013. évi kéltségvetdsi bevételei kiemelt
eléiranyzatonként:

a) iranyit6 szerv koltségvetésébdl kapott timogatés 13.546  eFt
/a b) pont szerinti kivétellel/
b) miikddési és felhalmozasi céli timogatasértékii bevétel 19.274 ¢ Ft,
amelybdl
ba) elkiilonitett dllami pénzalapbol, ... OeFt
bb) tarsadalombiztositds pénziigyi alapjaibol, 19.274 ¢ Ft
be) helyi énkorméanyzattél, OekFt
bd) nemzetiségi 6nkormanyzattél, ... OeFt
be) tobbeélu kistérségi tarsulastol, OeFt
bf) jogi személyiségli tarsulastdl, OeFt

bg) térségi fejlesztési tandcstol az dllamhaztartas

kézponti alrendszerén beliilré] kapott EU-s forrasbol

szarmazo pénzeszkozbol, OeFt

bh) a fejezeti kezelésii eldirdnyzat bevételeként

elszamolhato dsszegbsl, OeFt

bi) kdzponti kéltségvetés eldiranyzat-modositasi

kotelezettség nélkul tilteljesithetd eldiranyzatdbdl oo 0 eFt
szarmazik,
¢) kézhatalmi bevétet 0eFt
d) intézményi miksdési bevétel, 1 688 e Ft



e) felhalmozasi bevétel L OeFt

f) mikodési és felhalmozasi célu atvett pénzeszkéz 0cFt
g) az eléz6 évi mikodési €s felhalmozasi céli maradvany atvétele

(amely nem az atvevd koltségvetési maradvanyabol szarmazik) ... DeFt
Ry kélessn. G Dkl
i) el6z6 évi pénzmaradvany /és vallalkozasi maradvany alaptevékenység

ellatasara torténd igénybevétele/ L &Pt

8. § A Kr. 27. § helyébe a kovetkez6 rendelkezés 1ép:

»27. § Az Egészséghaz koltségvetési szerv 2013. évi kiemelt kiadasi eldirdnyzatai az
alabbiakban meghatérozott tételekbdl allnak, azaz

a) mukodési koltségvetés: 34.508 e Ft
aa) személyi jellegii kiadasok: 13.784 ¢ Ft,
ab) munkaaddkat terheld jarulékok és
szocialis hozzajarulasi ado: 3560«
ac) dologi jellegli kiadasok: 17.164 e Ft
ad) ellatottak pénzbeli juttatdsai: L 0¢Ft
ae) egyéb mikodési célu kiadasok: e OeFt
b) felhalmozasi koltségvetés: L Oelt
ba) intézményi beruhdzasok, L Oe Ft
bb) felgjitdsok s Oe Ft
be) kormanyzati beruhazasok L Oc Ft
bd) lakastdmogatas L Oe Ft
be) lakasépités Oe Ft
bf) egyéb felhalmozasi kiaddasok L Oe Ft
c) kdlesonok { —— e Fi?

9. § AKr. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete 1ép.
10. § A Kr. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete 1ép.

11.§ Bz a rendelet a kihirdetés napjat koveté napon lép hatélyba, és hatalybalépést kovetd
napon hatalyat veszti.

Csepreg, 2013. majus 30.
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Modosné dr. Farkas Ri{;ag
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1. melléklet a 8/2013. (V. 31.) szami

onkormanyzati rendelethez

Csepreg Varos Gnkorményzat bevételeinek részletezése

2013. év

Adatok eFt-ban

I. Intézményi miikédési bevételek

Egészséghaz

Mivelédesi Haz és Konyvtar
Terlleti Gondozasi Kézpont
Varosgondnoksag
Polgarmesteri Hivatal

Ovoda és Bélcsode

KIKI

I1.Onkormanyzat sajatos miik.bev.

1. Helyiadok
epitményado
kommunalisado
ipartizésiadd
idegenforgalmi adé
telekado

2. Ado, birsag potlékok

3.Atengedett kézponti adok
SZJA visszahagyott
SZJA kiegészités
Gépjarmti ado

4.Egyéb sajatos bevétel
lakbér
befiz, bérbeadas

2013. év

eredeti modositott

49 683

1688
1700
25944
3135
987
16 229

92 085

72 500
8 000
8 200

53 000

800
2 500

700

9 500

9500

8 185
6 290
1895

49 683

1688
1700
25944
3135
087
16 229

98 784

78376
8 000
9 020

55 056

800
2 500

2700

11 323

11323

8 185
6 290
1895



9. birsagok egyéb 200 200

6.talajterhelésidij 1000 1000
lll. Felh. és téke jell. bev. 8 500 8 500

1. Telekértékesités

2.VAS| Viz. Rt-t8l 8 500 8 500
IV. Onkormanyzat kéltségvetési timogatasa 223 923 223923

1. Normativ allami hozzéajarulas
normativ részesedésti

kotott felh. 209 583 209 583
Jov. Pot. Tam. 14 340 14 340
szocialis
oktatas

2.Kdzpontositott

Konyvtari és k6zmlv. érdekeltségnéveld tam.
nyari etkeztetés

bérpolitikai int.2011. évi athtzodo

fejlesztés o6 tér sajat forras

3. Berkompenzacio

V. Tamogatasérték(i bevétel 140 143 142 888
1. Mikédési célu 30 614 33 359
Onkormanyzattol 10 740 13 485

Horvath Kisebbség
Altalanos Iskola

Ovoda

Zeneiskola

Polgarmesteri Hivatal 10 740 10 740

Egészséghaz mikédtetéséhez 2745
Kdzponti kbzig. Szervtél 600 600

Horvat nemzetiségi 6nkormanyzat
Mez86ri hj., telepiilésor 600 600

Fejezettol



Mozgaskorlatozott
MUv.haz TAMOP, TIOP

TB Alapoktol
Tebbcélu Tarsulastdl
2. Felhalmozasi célg
ROP vissza nem téritendé
KEOP 1.3.0/2F/09-2010-0026
VI. Atvett pénzeszkézok miikddés
VIl. Pénzmaradvany
VIII. Hitelfelvétel
Fejlesztési
Likviditasi

IX. Atvett felhalmozai célu
VASIVIZ ZRT

VASIVIZ ZRT. KEOP palyazat tam.

BEVETEL OSSZESEN

19 274

109 529

109 529

9600

12 437

12 437

536 371

19274

109 529

109 529

9600

12 437

12 437

545 815



2. melléklet a 8/2013. (V. 31.) szamu

onkormanyzati rendelethez

Csepreg Varos Onkormanyzat kiadasainak részletezése

Adatok e Ft-ban

.MGkodési kiadasok
1. Onalldan gazd. int. miik. kiadas

Dr Csepregi Horvath J KIKI 6voda
szemelyi
jarulék
dologi

2.Részben dnalldan gazd.int.muk.

Mvelédési Haz
személyi
jarulék
dologi

Tertlet Gond Kp
szemeélyi
jarulék
dologi

Egészséghaz
szemelyi
jarulék
dologi

3. Varosi Onkorméanyzati ig. kiad.

Hivatal
személyi

2013.

eredeti

334 930

88 543

88 543
55 179
14 884
18 480

246 387

18 415
10 006
2701
5708

62 411
30 370

8077
23 964

25 064

10 097
2488
12 479

140 497
83776
50 157

évi
modositott

344 374

88 543

88 543
95 179
14 884
18 480

255 831

18 415
10 006
2701
5708

62 411
30 370

8 077
23 964

34 508

13784
3 560
17 164

140 497
83 776
20 157



jarulék

apolasidij jaruléka
dologi

Onkormanyzat
szemeélyi
jarulék
dologi

TAMOP miivhaz
szemelyi
jarulék
dologi

Miikédési kiadasok dsszesen
szemeélyi
jarulék
dologi

Il. Tamogatasértékii kiadas
Mlkodeési célra
1. KIKI hozzajarulas miikodtetéshez

2. Kézponti ktgvetési szervnek
BURSA

3. Toébbcelu Tarsulas
Orvosi tgyelet
Kistersegi tagdij
Palyazathoz

4. Horvat nemzetiségi énk.-nak

lll. Tarsadalmi és szocialpolitikai juttatis

Rendszeres szocialis segély

Rendszeres szocidlis segély egészségkar.
Rendszeres szoc. Segély Szt. 37§ (1) d)
RAT, Bérpétlo jut.

Idéskoruak jaradéka

Lakasfenntartasi tamogatas normativ
Apolasi dij normativ

Atmenetisegély

Temetési segély
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény

13 270

20 349
96 721
24 814

6 922
24 985

334 930
180 623
48 342
105 965
43 748
43 748
37 056

950
550

6 142
5 542
600
20 700

2500
300

10 000

2 300

1250

600
1700

13 270

20 349
56 721
24 814

6 922
24 985

344 374
184 310
49 414
110 650
43 748
43 748
37 056

550
560

6 142
5542
600
20 700

2500
300

10 000

2300

1250

600
1700



Ovodaztatasi tamogatas

Rendkivili gyermekvédelmi tamogatas
Kozlekedési tamogatas

Koztemetés

Kozgyogyellatas

Tankdényvtamogatas KIK|

IV. Atadott pénzeszkéz
Mdkodési

Civil szervezeteknek

Vasi Volan

Csepreg Kézbizt. Polgarsr Egyesiilet
Csepregi Vegyeskar

CSSE 250 ebbél sakk szakosztaly

Felhalmozasi
Lakossagnak ( els6 lakashozj.)
VASIVIZ
CSKPBE

V. Felhalmozasi kiadasok
1. Feltjitas
Palyazati sajaterd utakra

2. Beruhazas
Hivatali eszkoz és gép beszerzés
Terfigyeld rendszer Kiepités
Fétér Rekonstrukcio
Ivoviz  KEOP-7.1-3.0. 2008-0029

VI, Hitel térlesztés, kamat
Hosszl lejaratu
kamata

VII. Céltartalék
miikédési
felhalmozasi

KIADASOK

o0
1450
150
200
200

11 894

2094

1600

150
344

9800
600
8 5600
700

125 099
0

125 099
1143
1990

121 966

536 371

50
1450
160
200
200

11 894

2 094

1600

150
344

9 800
600
8 500
700

125 099

125 099
1143
1990

121 966

545 815



